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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

TEKNIK INFORMATIKA 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Citra Diri dan Pribadi Profesional Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20102036 PUTRA AUFAA 14 0 14 0 0 14 100%

2 20102030 ANDIEN MIRZA PRATIWI 14 0 14 0 0 14 100%

3 20108020 FENI RIZKIA 14 0 14 0 0 14 100%

4 20102029 MUHAMMAD HADIANSYAH

AZIZ
14 0 14 0 0 14 100%

5 20103007 DIVIA NURLITA AMELIA 14 0 14 0 0 14 100%

6 20118004 IPANI FITRIANI 14 0 14 0 0 14 100%

7 20101071 CYNTHIA LESMANA 14 0 14 0 0 14 100%

8 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 14 0 14 0 0 14 100%

9 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 14 0 14 0 0 14 100%

10 20107016 ERSSA ISTARY YUSUF 14 0 14 0 0 14 100%

11 20108013 ARRSYAILA NUR AZIZAH 14 0 14 0 0 14 100%

12 20110034 DAFFA RIZKI RAMADHAN 14 0 14 0 0 14 100%

13 20102034 FARA FAUZIAH 14 0 14 0 0 14 100%

14 20110040 MUHAMMAD IQBAL

PRAMUZA
14 0 14 0 0 14 100%

15 20110033 SANDI FARHAN 14 0 14 0 0 14 100%

16 20106005 YUDHA PRAMESTI SIWI 14 0 14 0 0 14 100%

17 20108018 BARKA GHANIA NURUL

ZIKRA
14 0 14 0 0 14 100%

18 20117022 MEILANI ANGGRAINI 14 0 14 0 0 14 100%

19 20110039 JHODY PUTRO PRASTYO 14 0 14 0 0 14 100%

20 20107015 ARI ANGGARA 14 0 14 0 0 14 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
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No NIM NAMA JUMLAH
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JUMLAH
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JUMLAH

HADIR

JUMLAH
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JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT 14 0 14 0 0 14 100%

22 20108019 ALBERT EWALDO ARTHUR

DAELI
14 0 14 0 0 14 100%

23 20117023 FAUZIYAH RIZKI RAMADHANTI 14 0 14 0 0 14 100%

24 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 14 0 14 0 0 14 100%

25 20105010 HALIMATUSSADIAH 14 0 7 0 0 7 50%

26 20107012 CALVIN HARBELT 14 0 14 0 0 14 100%

27 20101067 ISAC DA COSTA DE JESUS 14 0 14 0 0 14 100%

28 20101073 NAZORI PATRA TRISANDU

SETIOBUDI
14 0 14 0 0 14 100%

29 20107025 FARRELL MARSTON 14 0 14 0 0 14 100%

30 20106004 HILDA ADRISTI RAMANIA 14 0 14 0 0 14 100%

31 16107009 MUHAMMAD WILDAN

ANANDASYAH
14 0 14 0 0 14 100%

32 20105004 NIYYAR ANNISA OKTAVI 14 0 14 0 0 14 100%

33 20102028 DELLA PUSPITA 14 0 14 0 0 14 100%

34 20110035 FATHAN ADITYA RAMA 14 0 14 0 0 14 100%

35 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 14 0 14 0 0 14 100%

36 20102031 NANDA RIZKY WIJAYA 14 0 14 0 0 14 100%

37 20108029 MAULLA YOGA PRATAMA 14 0 14 0 0 14 100%

38 20110037 ZEINNIO ADILLA 14 0 14 0 0 14 100%

39 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 14 0 14 0 0 14 100%

40 20102033 TASYA SALSABILA PUTRI 14 0 14 0 0 14 100%
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41 20107020 MUHAMAD AJI SATRIA 14 0 14 0 0 14 100%

42 20101070 NISYA LISTIANI 14 0 14 0 0 14 100%

43 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 14 0 14 0 0 14 100%

44 20102032 CHERY DELSIA AZZAHRA 14 0 14 0 0 14 100%

45 20104011 RENDI DWI POETRA 14 0 13 0 0 13 92.86%

46 20101065 HANA LARASATI 14 0 14 0 0 14 100%

47 20107023 KEMAL TAUFIQ HIDAYAH 14 0 14 0 0 14 100%

48 20101064 SABRINA RAHMA FEBRIANTI 14 0 14 0 0 14 100%

49 20105003 RAMANDA PRADANA 14 0 14 0 0 14 100%

50 20107018 MUHAMMAD NURUL

MUSTHOFA
14 0 14 0 0 14 100%

51 20110036 DICKY FEBRIANSYAH 14 0 14 0 0 14 100%

52 20107046 AHMAD SOFIAN 14 0 14 0 0 14 100%

53 20101072 JUAN VERON GUMOLILI 14 0 14 0 0 14 100%

54 20101063 TIARA AZZAHRAH 14 0 14 0 0 14 100%

55 20108028 MUHAMMAD IQBAL

DARMAWAN
14 0 14 0 0 14 100%

56 18110035 RIZKY DWI SAPUTRA 14 0 14 0 0 14 100%

57 20101066 NANDA OKTAVIANI 14 0 14 0 0 14 100%

58 20101069 ZAHRA AMALIA 14 0 14 0 0 14 100%

59 20118011 TIFANI DYAHNISYA 14 0 14 0 0 14 100%

60 20117024 JASMINE KHANSAQANITA

MARYAM DEFIDIA
14 0 14 0 0 14 100%
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Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

TEKNIK INFORMATIKA 

2020/2021 GASAL
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No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH
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JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

61 20104012 GHALDA ADILAH SAPUTRI 14 0 13 0 0 13 92.86%

62 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN 14 0 14 0 0 14 100%

63 20107048 NAJMA MAULISA 14 0 14 0 0 14 100%

64 20107047 HARYO KUNTO WIBISONO 14 0 14 0 0 14 100%

65 20107044 JAYYID BALDAN AL-GHIFARI 14 0 14 0 0 14 100%

66 20117021 NURUL ALFIAH 14 0 14 0 0 14 100%

67 20106003 MUHAMMAD ALFAHRI

CHALID
14 0 14 0 0 14 100%

68 20102035 GULAM ADZKA WIDODO 14 0 14 0 0 14 100%

69 20106019 REGITANISA PUTRI

WIDIANTO
14 0 14 0 0 14 100%

70 20108011 YOVIE SHUBHAN MAURIZKA 14 0 14 0 0 14 100%

71 20103008 SYALISA 14 0 14 0 0 14 100%

72 20107014 RIFKY ILHAM OCTAVIANO 14 0 14 0 0 14 100%

73 20106024 SEPDIANA MIFTAHUL

FIRDAUS
14 0 13 0 0 13 92.86%

74 20108012 RAFIF AGDYAPUTRA 14 0 14 0 0 14 100%

75 20107022 NIKITA BUDI SEKAR PUTRI 14 0 14 0 0 14 100%
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TATAP 
MUKA 

KE 
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI 

KEHADIRAN 
MHS 

1 Jumat, 11 September 2020 13.30 15.10 Citra Diri di Mata Pribadi 72 / 75 

2 Jumat, 18 September 2020 13.30 15.10 Motivasi Diri 72 / 75 

3 Jumat, 25 September 2020 13.30 15.10 Motivasi Diri 72 / 75 

4 Jumat, 2 Oktober 2020 13.30 15.10 Empati 72 / 75 

5 Jumat, 9 Oktober 2020 13.30 15.10 Pribadi dan Kelompok Bertanggung Jawab 72 / 75 

6 Jumat, 16 Oktober 2020 13.30 15.10 Kekuatan Kelompok 73 / 75 

7 Jumat, 23 Oktober 2020 13.30 15.10 Mengasah Empati dan Kepedulian Sosial 61 / 75 

8 Jumat, 6 November 2020 13.30 15.10 UTS 73 / 75 

9 Jumat, 13 November 2020 13.30 15.10 Pribadi Pembelajar 75/ 75 

10 Jumat, 20 November 2020 13.30 15.10 Diskusi Pribadi Pembelajar 62 / 75 

11 Jumat, 27 November 2020 13.30 15.10 
Etika, Etiket, Pantang Menyerah dan Berani Ambil 
Resiko 

75/ 75 

12 Jumat, 4 Desember 2020 13.30 15.10 Komunikasi Verbal 75/ 75 

13 Jumat, 11 Desember 2020 13.30 15.10 Komunikasi Verbal (Praktik Individu) 75/ 75 



14 Jumat, 18 Desember 2020 13.30 15.10 Komunikasi Verbal (Praktik Kelompok) 75/ 75 

15 Selasa, 5 Januari 2021 10.30 12.10 Proyek Kreativitas 75/ 75 

16 Jumat, 8 Januari 2021 13.30 15.10 UAS 75/ 75 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : TEKNIK INFORMATIKA

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Citra Diri dan Pribadi Profesional Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)

UAS 

(30%)

TUGAS KELOMPOK 

(40%)
Nilai Grade Lulus Info

1 16107009
MUHAMMAD WILDAN

ANANDASYAH
90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

2 18110035 RIZKY DWI SAPUTRA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

3 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

4 20101063 TIARA AZZAHRAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

5 20101064 SABRINA RAHMA FEBRIANTI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

6 20101065 HANA LARASATI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

7 20101066 NANDA OKTAVIANI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

8 20101067 ISAC DA COSTA DE JESUS 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

9 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

10 20101069 ZAHRA AMALIA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

11 20101070 NISYA LISTIANI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

12 20101071 CYNTHIA LESMANA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

13 20101072 JUAN VERON GUMOLILI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

14 20101073
NAZORI PATRA TRISANDU

SETIOBUDI
90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

15 20102028 DELLA PUSPITA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

16 20102029 MUHAMMAD HADIANSYAH AZIZ 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

17 20102030 ANDIEN MIRZA PRATIWI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

18 20102031 NANDA RIZKY WIJAYA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

19 20102032 CHERY DELSIA AZZAHRA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

20 20102033 TASYA SALSABILA PUTRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

21 20102034 FARA FAUZIAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

22 20102035 GULAM ADZKA WIDODO 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

23 20102036 PUTRA AUFAA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

24 20103007 DIVIA NURLITA AMELIA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

25 20103008 SYALISA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

26 20104011 RENDI DWI POETRA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

27 20104012 GHALDA ADILAH SAPUTRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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28 20105003 RAMANDA PRADANA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

29 20105004 NIYYAR ANNISA OKTAVI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

30 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : TEKNIK INFORMATIKA

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Citra Diri dan Pribadi Profesional Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)

UAS 

(30%)

TUGAS KELOMPOK 

(40%)
Nilai Grade Lulus Info

31 20105010 HALIMATUSSADIAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

32 20106003 MUHAMMAD ALFAHRI CHALID 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

33 20106004 HILDA ADRISTI RAMANIA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

34 20106005 YUDHA PRAMESTI SIWI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

35 20106019 REGITANISA PUTRI WIDIANTO 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

36 20106024 SEPDIANA MIFTAHUL FIRDAUS 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

37 20107012 CALVIN HARBELT 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

38 20107014 RIFKY ILHAM OCTAVIANO 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

39 20107015 ARI ANGGARA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

40 20107016 ERSSA ISTARY YUSUF 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

41 20107018 MUHAMMAD NURUL MUSTHOFA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

42 20107020 MUHAMAD AJI SATRIA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

43 20107022 NIKITA BUDI SEKAR PUTRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

44 20107023 KEMAL TAUFIQ HIDAYAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

45 20107025 FARRELL MARSTON 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

46 20107044 JAYYID BALDAN AL-GHIFARI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

47 20107046 AHMAD SOFIAN 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

48 20107047 HARYO KUNTO WIBISONO 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

49 20107048 NAJMA MAULISA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

50 20108011 YOVIE SHUBHAN MAURIZKA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

51 20108012 RAFIF AGDYAPUTRA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

52 20108013 ARRSYAILA NUR AZIZAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

53 20108018 BARKA GHANIA NURUL ZIKRA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

54 20108019 ALBERT EWALDO ARTHUR DAELI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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55 20108020 FENI RIZKIA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

56 20108028 MUHAMMAD IQBAL DARMAWAN 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

57 20108029 MAULLA YOGA PRATAMA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

58 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

59 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

60 20110033 SANDI FARHAN 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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No NIM Nama Mahasiswa
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UAS 

(30%)

TUGAS KELOMPOK 

(40%)
Nilai Grade Lulus Info

61 20110034 DAFFA RIZKI RAMADHAN 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

62 20110035 FATHAN ADITYA RAMA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

63 20110036 DICKY FEBRIANSYAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

64 20110037 ZEINNIO ADILLA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

65 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

66 20110039 JHODY PUTRO PRASTYO 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

67 20110040 MUHAMMAD IQBAL PRAMUZA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

68 20117019 PRICILA ISNI NABILLA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

69 20117020 ZAHRA ASSYIFA PUTRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

70 20117021 NURUL ALFIAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

71 20117022 MEILANI ANGGRAINI 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

72 20117023 FAUZIYAH RIZKI RAMADHANTI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

73 20117024
JASMINE KHANSAQANITA MARYAM

DEFIDIA
90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

74 20118004 IPANI FITRIANI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

75 20118011 TIFANI DYAHNISYA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 4 Maret 2021, 10:24:30

Paraf Dosen :  
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